
 
 
 
 
 
 

 
 

 
- All’Albo on line 

- All'Amministrazione trasparente 
        - AL SITO WEB – SEZ. PON 

 
OGGETTO: 
 
 
 

Nomina Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la selezione   di n. 
1 DELEGATO DS. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 (Apprendimento e 
socialità). 
CNP 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-202 
CUP D53D21005440007 
AZIONE 10.1.1 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste le candidature pervenute a seguito del bando prot. 1764 
del 07/03/2022; 

Rilevata la necessità di effettuare valutazione delle istanze che 
i   candidati hanno fatto pervenire; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 
 
 
 
 

Ritenuto 
necessario 

per l’espletamento della procedura in questione, l’individuazione 
 di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati 
di adeguata professionalità; 

 
                                  DISPONE 

 
Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per esperti pervenute, per 
la  procedura in premessa è così costituita: 
 

1. FABIO GRIMALDI DS (Presidente); 
2. CASSANO ANNUNZIATA A.A. (componente della Commissione                     giudicatrice), 
3. MARIA SUSCA DSGA (componente della Commissione giudicatrice) 

 
               Art. 2 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno  svolti  con  i  criteri  riportati   nell’avviso  in premessa. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei 
candidati selezionati. Saranno redatte distinte graduatorie con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi per 
singolo aspirante; 

             Art. 3 
La Commissione sarà convocata, di volta in volta e i lavori dovranno concludersi nella giornata stessa. 
Per l’esame delle candidature relative al bando citato in premessa, la commissione è convocata per le ore 11.00 
del 17/03/2022 presso l'ufficio di presidenza.  
 
Laterza, 17/03/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 



3 
 

 


		2022-03-17T08:49:53+0100
	FABIO GRIMALDI




